Privilegia, bullæ, diplomata, immunitates, etc., pro Henrico Leone et filiis ejus, CCVI, 892; pro canonizatione S. Bernwardi episcopi, *ibid.*, 970; pro monasterio Fiscannensi, *ibid.*, 985; pro ecclesia Januensi, *ibid.*, 992; in gratiam S. Jacobi Pruviniensis, *ibid.*, 1026; pro ecclesia S. Genesii, *ibid.*, 1083; pro monasterio Lucensi, *ibid.*, 1091; pro monasterio Beccensi, *ibid.*, 1120; pro ecclesia S. Sepulchri Hierosolymitana, *ibid.*, 1142; pro monasterio S. Dionysii, *ibid.*, 1188; pro monasterio Teplensi, *ibid.*, 1229; pro monast. Morbacensi, *ibid.*, 1241; pro monasterio S. Modesti Beneventano, *ibid.*, 1245. — Ecclesiæ Portuensi asserit concessionem ab abbate S. Joannis Ravennat. factam, *ibid.*, 867. — Priori et conventui Cantuariensi privilegia varia concedit, *ibid.*, 884. — Confirmat translationem Berengarii episc. Hierdensis ad metropolim Narbonensem, *ibid.*, 896. — Humberto archiepiscopo Arelatensi concedit ut per censuras ecclesiasticas inordinationes in Provincia exortas compescat, *ibid.*, 897. — Hugoni episcopo Conventrensi possessiones quasdam asserit, *ibid.*, 903. — Clericis Cadomensibus ecclesiam de Lilemon asserit, *ibid.*, 903. — Archiepiscopo Strigoniensi asserit jus regis Hungariæ coronandi, et regis domus officialium præpositos vinculo anathematis

alligandi et in causis spiritualibus iudicandi, *ibid.* — Ecclesie Teutonorum Transilvanorum prepositura facta libertatem confirmat litteris ad Strigoniensem archiepiscop. datis, *ibid.* — Guillelmi domini Montispessulani bona privilegiaque confirmat, *ibid.* — Theobaldo episcopo Clusiano ejusque ecclesie omnia bona confirmat, *ibid.*, 904. — Monasterii S. Augustini Cantuariensis, super benedictione abbatis privilegium confirmat, *ibid.*, 907. — Monasterio S. Augustini Cantuariensis, confirmat prebendam de Gostonæ ad vestitum monachorum et ecclesiam de Northorne cum capellis ad opus eleemosynarum, *ibid.* — Monasterii Morbacensis bona ac privilegia confirmat, *ibid.*, 911. — Capitulo Januensi asserit capellam in urbe Tyro condenda facultatem a Jocio archiepiscopo Tyrensi concessam, *ibid.*, 915. — Ecclesie Eugubinae possessiones rogatu Bentivoli episc. confirmat, *ibid.*, 917. — Monasterio Cluniacensi ecclesiam quosdam asserit, *ibid.*, 918. — Ecclesie Scotticæ libertates confirmat, *ibid.*, 921. — Abbati monasterii S. Sixti Placentini annuli usum concedit, *ibid.*, 922. — Conventui Uclensi capellam S. Crucis in Alvernia, sitam in territorio Camaleria asserit, *ibid.*, 934. — Abbati monasterii S. Dionysii concedit, ut, appellatione frivola non obstante, circa monachorum et conversorum correctionem libere officii sui debitum exsequatur, *ibid.*, 942. — Canonicis ecclesie SS. Petri et Andreæ Paderbornens. prebendam Helmerdere et privilegia de prepositis et episcopis eligendis asserit, *ibid.*, 947. — Universis prioribus et fratribus Carthusiensibus concedit ne alicui de prioribus aut fratribus eorum sine consensu et voluntate capituli domus sue vel majoris et sanioris partis licentia pateat appellandi, *ibid.*, 952. — Canonicorum ecclesie S. Mariæ Savonensis possessiones et jura confirmat, *ibid.*, 953. — Prioris et fratrum Carthusiensium privilegia quosdam confirmat, *ibid.*, 957. — Monasterii S. Mariæ Pomposiani privilegia confirmat, *ibid.*, 958. — Abbati et conventui Cisterciensium ecclesiam Schardeburgensem asserit a Richardo Anglorum rege donatam, *ibid.*, 961. — Ecclesie S. Petri Marchallens. fundationem approbat, *ibid.*, 966. — Priori et fratribus hospitalis Hierosolymitani ecclesiam Reichartsfrodens. asserit, *ibid.*, 968. — Abaloni episcop. Lundensi asserit castrum Hafnese post obitum ejus Roschildensi ecclesie eventurum, *ibid.*, 983. — Monasterio Stringadensi asserit bona a Welfone duce collata, *ibid.*, 1028. — Prioratum Brombolmensem ex ditione monachorum Acrensium eximit, *ibid.*, 1031. — Rogerio abbati monasterii S. Severini Neapolitani annuli usum concedit, *ibid.*, 1051. — Canonicorum Maurianensium possessiones quosdam confirmat, *ibid.*, 1065. — Ecclesie S. Donatiani Brugensi asserit legatum in testamento Margaretae, quondam Flandriae comitissæ, constitutum, *ibid.*, 1069. — Monasterio Raltenhaselacensi capellam Celdiarn asserit, *ibid.*, 1072. — Huberto archiepiscopo Cantuar. legationem apostolicam sedis committit, *ibid.*, 107.... — Et similia privilegia leguntur adhuc a col. 1075 ad 1240.

DAGOBERTUS I, rex Francorum. — Diploma quo abbatiam S. Mauricii, seu monasterium Thieologiense tradit Trevirensi S. Petri ecclesie, LXXX, 499. — Diploma quo res ecclesie B. Petri Trevirensis confirmat; ceterum S. Hilarii, seu S. Maximini jubet in hujus ecclesie jure permanere, et utrique advocatum dat Arnulphum, Austriae Mosellanicae ducem, *ibid.*, 501. — Diploma quo res ecclesie B. Petri Trevirensis confirmat; ceterum B. Eucharii seu S. Mathias jubet in hujus ecclesie jure permanere et utrique advocatum dat Arnulphum Austriae Mosellanicae ducem, *ibid.*, 504. — Diploma quo basilicam Wormatiensi tradit res juris sui in pago Laudenburgensi et ejus possessiones confirmat cum immunitatibus, *ibid.*, 505. — Diploma quo confirmat portionem honorum inter Ursinum et germanum ejus Beppolenum, *ibid.*, 507. — Præceptum quo jubet ut Desiderius episcopatum Caturcensem suscipiat, *ibid.*, 508. — Diploma quo mercatum Sancti Dionysii instituit, *ibid.*, 510. — Ut consecratio Desiderii in episcopum Caturcensem in solemnitate Pasche fiat, *ibid.*, 512. — Diploma de multis ecclesiis a se in honorem S. Dionysii constructis et principali Dionysii ecclesie subditis, *ibid.*, 514. — Diploma quo jus asyli confert monasterio S. Dionysii, *ibid.*, 515. — Res omnes ad ecclesiam B. Petri Trevirensis pertinentes declarat et confirmat, *ibid.*, 517. — Diploma quo donat Sigiranno Longoretum locum ad monasterium construendum, et Millepecum ad construendam basilicam, *ibid.*, 519. — Diploma quo, inquisitione facta de originibus monasterii S. Maximini, donat ei privilegia et collata confirmat, et ipse nova dona confert, *ibid.*, 522. — Diploma pro fundatione monasterii Haselacensis, *ibid.*, 524. — Diploma quo ecclesie in Weissemburgo a se condita dona confert et privilegia impertitur, *ibid.*, 527. — De fundatione

ecclesie Crucis S. Andoeni, *ibid.*, 530. — Diploma quo donat monasterio S. Dionysii villam Vallem et villam Argenterias, *ibid.*, 535. — Diploma quo prædium Wallara in silva Fania confert Landelino, cum plurimis appenditiis, ad extruendum ibi monasterium, *ibid.*, 535. — Diploma quo villam Sarclidas donat pauperibus matricularia Sancti Dionysii, *ibid.*, 535. — Diploma quo villam Aquapulam donat monasterio S. Dionysii, *ibid.*, 536. — Diploma de fundatione monasterii Resbacensis, et concessis illi immunitatibus, *ibid.*, 537. — Diploma quo donat monachis Sancti Dionysii villas Tauriacam, Tibernionem, Rubridam, Monarvillam et Vasconis vallem, *ibid.*, 539. — Diploma quo Mol lacum donat monachis S. Dionysii, *ibid.*, 540. — Diploma quo plurima dona in Lemovicensi et Bituricensi confilio S. Dionysii monasterio confert, *ibid.*, 543. — Diploma quo villas Noth et Porcellarium donat monachis S. Dionysii, *ibid.*, 546. — Diploma, quo villam Hicenascoam concedit ecclesie S. Dionysii, *ibid.*, 547. — Diploma, que concedit Amaudo episcopo locum inter fluvios Elanem et Scarpum, opportunum ut ibi Deo militantes ordinentur, *ibid.*, 548. — Diploma quo immunitatem ab omni potestate concedit monasterio S. Dionysii, *ibid.*, 550, 553. — Diploma quo Ruilliacum et plurima alia dona confert monasterio S. Dionysii, *ibid.*, 554. — Diploma quo villas Acuelacum, Cosdunum et alias plures, matricularis ecclesie S. Dionysii donat, *ibid.*, 556. — Diploma quo villam Esterpiniacum donat basilicæ S. Dionysii, *ibid.*, 557. — Diploma quo donat monasterio S. Dionysii villam de Giuretis, *ibid.*, 559. — Diploma quo jubet filios mancipiorum aut servorum monasterii S. Dionysii sub lege mancipiorum ecclesiarum in perpetuum cum prole sua mancipio subiecti, *ibid.*, 560. — Diploma quo confirmatur charta precaria Sigranni, abbatis Anisoliensis, et Hadolindi Cenomanensis episcopi, de monasterio Anisoliensi, *ibid.*, 561. — Diploma quo ecclesie S. Dionysii donat ecclesiam de Plumbata, et alias ecclesias, cum appenditiis, ac eidem privilegia concedit, *ibid.*, 562. — Diploma quo dona multa confert oratorio B. Mariæ Cameracensi, *ibid.*, 564.